Bundan keyingi yillarda fors-tojik she’riyatida munozara
janri bo‘yicha ko‘plab asarlar yaratilgan. Abul-Majid Muhammad b.
Malik Masud Tabriziy (vaf. 744/1344)ning “Munazarayi Chashm-u
Go‘sh va Zabon dar-Mahzari Dil” (717/1318), “Munazaratus-Sem
‘val-Basar” (717/1318), “Munazarayi Nazm-u Nasr”, Eminuddin
Abul-Qasim al-Haj Belening “Munazaratun-Nar vat-Turob”, Kadı
Nizomuddin Mahmud Mahmudiy Isfahoniyning “Munazarayi Sarv-u
Ab”, Sa’duddin b.

“Bang-u Boda” (VII-VIII. Asr), Abu Sa’id Termiziyning “Munazarayi
Gul-u Mul” (580/1185), Jaloluddin Abdulhamid Atiki (vaf. 741/1341)
ning “Qissayi munazarayi Ohu” (721/1322) va mualliflari noma’lum
bo‘lgan “Munazarayi Shamshir-u Qalam”, “Munozarayi Zamin-u
Osmon” [Abdülhüseyin Hâirî 2007, 356, 372, 373, 386], Yahyo Sebak
Fattohiy (vafoti 855/1449) ning “Kitobi asrori va Humari”, (unda
sharobxo‘r va do‘stining munozarasi haqida hikoya), Hayroniyi
Hamadoniy (vafoti 903/1498) ning “Munazarayi Sham va Parvona”,
“Munazarayi Murg‘-u Subh”, “Munazarayi Osmon-u Zamin”, Tolib-i
Jurjoniy (IX / XV. asr) ning “Munazarayi Kuy-u Chavgon”, Badriddin
Hiloliy (936/1529) “Shoh va Gado” (masnaviysidagi “O‘q va Kamon”
munozarasi) nomli bir qancha asarlar munozara janri taraqqiyotiga
sezilarli ta’sir ko‘rsatgan.

Turkiy xalqlar ozasidagi munozaralar qadimgi xalq og‘zaki
ijodi namunalari bilan bog‘liq bo‘lib, bizgacha uning ilk yozma
ko‘rinishi XI asr (1030 – 1127)da Mahmud Qoshg‘ariyning “Devon-u
lug‘otit-turk” asari orqali yetib kelgan.